
2025 年 2月 13日(木)/2 月 14日(金) 
堀ちえみ CHIEMI STYLE 2025 Spring & Birthday 

販売状況の表記につきましてのお詫び 
 
 

当チケット販売ページにて 
2025 年 1月 4日(土)～1月 6日(月)の期間において、 

登録に不備がございまして、 
一時的に予定枚数終了の旨が表示されてしまっておりました。 
こちらは改めてプレイガイド側とも確認を取りまして、 
現在はチケットがご購入いただける形となっております。 

 
チケットをご購入希望だったお客様には混乱を招くこととなり、 

ご迷惑をおかけしたことお詫び申し上げます。 
大変申し訳ございませんでした。 

 
アーティスト及び関係スタッフの皆様にも 
多大なご迷惑をおかけしたことを 

この場をお借りして謝罪申し上げます。 
 

今後はこのようなことがないよう、スタッフ一同誠心誠意努めてまいります。 
重ねてにはなりますが、この度は大変申し訳ございませんでした。 

 
渋谷 duo MUSIC EXCHANGE 


